檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976919

聯絡人：陳培綾

電　話：(02)77366150

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年12月25日

發文字號：臺教師(三)字第1030191313號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊實施計畫(0191313A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「翻轉教室工作坊實施計畫-南區場次資訊」1份，惠

請轉知所屬人員踴躍參與，請 查照。

說明：

一、為回應現行以學生學習為中心的教學趨勢，喚起師資培育

之大學教師及中小學教學現場關注，體現以「學生學習為

中心」知能之教學思潮，爰辦理旨揭工作坊。

二、研習資訊簡要說明如下(詳如附件)：

(一)時間：104年1月17日(星期六)上午8時55分至下午4時30

分。

(二)地點：文藻外語大學至善樓國璽會議廳(高雄市三民區

民族一路900號)。

三、參加對象：

(一)師資培育之大學教師、師資生、研究人員。

(二)中小學在職教師(含代理、代課教師)。

(三)其他：有興趣的民眾。

四、報名方式：

(一)採網路報名，依報名先後順序錄取至額滿為止。報名資

7

1030246968

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/12/25

■■■■■■■

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

訊請參閱國立臺灣師範大學師資培育與就業輔導處網頁

→活動看板→翻轉教室工作坊。http://tecs.otecs.nt

nu.edu.tw/ntnutecs/tw/newsDetails.php?id=15&nid=

1687。

(二)自103年12月30日開放報名，104年1月10日截止報名，1

04年1月13日於報名網站公布參加名單。

五、如有未盡事宜請洽各區聯絡人：陳曉萍小姐，電話：(07)

3426031分機7102，e-mail：92086@mail.wzu.edu.tw。

正本：各師資培育之大學、全國高級中等學校、各國立學校附設國民中小學、各直轄市

政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺灣師範大學、文藻大學、教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、教

育部國民及學前教育署國中小及學前教育組(均含附件) 2014-12-25
13:17:06